

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО САМООПРЕДЕЛЕНИЯ»

660073, г. Красноярск, ул. Устиновича, д. 24 «А» ИНН 2465062003 КПП 246501001

тел. 245-59-98, 265-67-15: E-mail: cpskras@gmail.com

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МАОУ ДО ППО Давыдов Д.Г. До Приказ № 01-04-264

от «15» декабря 2020г.

ПЛАНИРОВАНИЕ

деятельности МАОУ ДО ЦПС

по итогам независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

Цель: улучшение качества образовательной деятельности МАОУ ДО ЦПС.

Задачи:

- 1. Наполнить информационные стенды в соответствии с требованиями, установленными нормативными правовыми актами.
- 2. Улучшить комфортные условия пребывания обучающихся в МАОУ ДО ЦПС.
- 3. Улучшить комфортные условия пребывания обучающихся (с РАС, с нарушением зрения и слуха, ОДС) в МАОУ ДО ЦПС

№	Перечень ключевых мероприятий	Механизмы достижения	Ожидаемый результат	Сроки	Ответственный
		результатов			

1.	Наполнить информационные	Наполнение информационных	Открытость и	январь-	Субботина И.Н.
	стенды в соответствии с	стендов в соответствии с	доступность	август	Каспрук Е.А.
	требованиями, установленными	требованиями, установленными	информации	2021г	
	нормативными правовыми актами	нормативными правовыми актами			
2.	Улучшить комфортные условия	Условия доступности для	Улучшение условий	2021-	Ведмедчук О.Н.
	пребывания обучающихся в МАОУ	инвалидов помещений	доступности для	2023г	
	ДО ЦПС	образовательного учреждения;	инвалидов помещений		
		Адаптация структурно-	образовательного		
		функциональных зон	учреждения		
		образовательного учреждения			
3.	Улучшить комфортные условия	Обучающий семинар для	Улучшение комфортных	2021-	Берлинец Е.В.
	пребывания обучающихся (с РАС, с	педагогического состава об	условия пребывания	2023 г.	Евстегнеева О.А.
	нарушением зрения и слуха) в	особенностях работы с детьми с	обучающихся (с РАС, с		Шомахмедова Т.В.
	МАОУ ДО ЦПС	РАС, с нарушением зрения и	нарушением зрения и		Субботина И.Н.
		слуха.	слуха) в МАОУ ДО ЦПС		
		Профессиональная переподготовка	Организация и		
		педагогов, работающих с детьми с	проведение		
		РАС, с нарушением зрения и	профессиональных проб,		
		слуха.	мастер-классов для детей		
		Организация и проведение	с РАС, с нарушением		
		профессиональных проб, мастер-	зрения и слуха.		
		классов для детей с РАС, с			
		нарушением зрения и слуха.			
4.	Проведение анализа результатов	Планирование деятельности по	План мероприятий	Декабрь	Ведмедчук О.Н.
	НОКУ ООД	улучшению качества условий	по улучшению качества	2020г	
		осуществления образовательной	условий осуществления		
		деятельности	образовательной		
			деятельности		

5.	Размещение информации о результатах НОКУ ООД на официальном сайте организации в сети Интернет	Подготовка информации о результатах НОКУ ООД для размещения на официальном сайте МАОУ ДО ЦПС http://cps.krsnet.ru/	Информация о результатах НОКУ ООД на официальном сайте МАОУ ДО ЦПС http://cps.krsnet.ru/ размещена	Декабрь 2020г	Калиновский П.А. Кривошея Т.В. Буцак М.А.
6.	Размещение плана мероприятий по улучшению качества условий осуществления образовательной деятельности на официальном сайте организации в сети Интернет	Подготовка плана мероприятий по улучшению качества условий осуществления образовательной деятельности для размещения на официальном сайте МАОУ ДО ЦПС http://cps.krsnet.ru/	План мероприятий по улучшению качества условий осуществления образовательной деятельности на официальном сайте МАОУ ДО ЦПС http://cps.krsnet.ru/ размещен	Декабрь 2020г	Калиновский П.А. Кривошея Т.В. Ведмедчук О.Н. Буцак М.А.
7.	Обеспечение информирования родительской общественности о результатах НОКУ ООД	Подготовка информации для родительской общественности о результатах НОКУ ООД для размещения на официальном сайте МАОУ ДО ЦПС https://cps.krsnet.ru/ и в группе в Вконтакте https://vk.com/cpskrsk	Родительская общественность о результатах НОКУ ООД проинформирована	Декабрь 2020г	Калиновский П.А. Кривошея Т.В. Буцак М.А.